
UCHWAŁA NR LXI/797/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1463D 
w miejscowości Strzałkowa 

Na podstawie art. 18 ut. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1463D w miejscowości Strzałkowa, na wysokości granicy 
działek o nr. ewid. 14/3 i nr ewid. 14/4 obręb Strzałkowa. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załącznku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC22E4C6-E8B3-4D6C-89BF-A2DFADB8CFD8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC22E4C6-E8B3-4D6C-89BF-A2DFADB8CFD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wstępna lokalizacja przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1463D w m. Strzałkowa 
wyznaczana jest, aby umozliwić zaspokojenie potrzeb mieszkańców korzystających z przewozów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego i dowozów do szkół. Proponowana lokalizacja nowego przystanku 
znajduje się w centralnej częsci wsi, co eliminuje konieczność przemieszczania się z jednego końca 
miejscowości na drugi w celu dotarcia do istniejącego już przystanku (wlot do miejscowości od strony m. 
Gorzesław). 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC22E4C6-E8B3-4D6C-89BF-A2DFADB8CFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/797/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik mapowy - wstępna lokalizacja przystanku
	Uzasadnienie


